6 kóp. 50.
Przyjmuje wszelkie obsta-
lunkt i reparacje i wyko

nywa takowe z całą sumiennością i akuratnośclą
Magazyn i Fabryka Wyrobów J ubilerkich.

Nowy-Swiat Jf« 49 w Warszawie. —
1218_______ W. Moczydłowski,____

FARBA
do włosów

W. HENNA
w Wiedniu,

Towarzystwa Kredytowi® i Wina,
wylosowane dnia 11 (23) Sierpnia 1894 r.

6°|o procentowe Serji I-ej
rs. 3,000:

5, 15, 18, 29, 44, 46, (JO, 63, 76, 79, 92, 111, 119, 122, 130, 140, 141,
142, 150, 158, 169, 181, 183, 201, 222, 229, 230, 232, 238, 247, 248,
256, 266, 269, 274, 275, 293, 317, 324, 334, 337, 339, 370, 380, 385,
396, 398, 404, 411, 414, 433, 434,

Moczydłowski.
Potrzebny jest zaraz uzdolniony i

Pomocnilc-Jeoineiry.
Oferty nadsyłać pod adresom: An- g

toni Kononowicz, Jeometra Ko- p
misji Włościańskiej w osadzie |

I powiątowej Włoszczowa, gub. 3
Kieleckiej?*_______1492

6°|o procentowe Serji I-ej

Towarzystwa Wjto® m Lufilina,
wylosowane dnia 11 (23) Sierpnia 1894 r.

r>o ris. 1,000:
5, 15, 18, 29, 44, 46, 60, 63, 76, 79, 92, 111, 119, 122, 130, 140, 141,
142, 150, 158, 169, 181, 183,201, 222, 229, 230, 232, 238, 247,248,
256, 266, 269, 274, 275, 293, 317, 324, 334, 337, 339, 370, 380, 385,
396, 398, 404, 411, 414, 433, 434, 436, 440, 450, 460, 470,

pors. 100: 6041, 6131, 6154, 6158, 6192, 6207,6217,
6220, 6229, 6230, 6243, 6253, 6260, 6266,
6302, 6331, 6378, 6403, 6419, 6442, 6461,
6476, 6492, 6535, 6539, 6578, 6619, 6634,
6745, 6776, 6803, 6829, 6841, 6897, 6921

6% Serji Ii-ej rs. 100: 7055.
Lublin, dnia 11 (23) Sierpnia 1884 f-

115% Dyrektor W. Karwowski.

Dnia 28 Września (10 Października) 1894 r., odbędzie się

w Białej-Cerkwi
(stacja kolei Fastowskiej),

OGŁOSZENIE

■obów. Upraszamy przeto Sz anownych naszych
odbiorców o zwracanie bacznej uwagi na firmę i
markę fabryczną przy nabywaniu naszych wyrobów.

NAJWYŻEJ zatwierdzone TOWARZYSTWO
__ BROCAKD & Comp.